[image: image1.jpg]AR
P> o5

Муниципальный комитет Михайловского сельского поселения

Михайловского муниципального района

Приморского края

 РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
«О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета от 25 декабря 2020 года № 40 «Об утверждении бюджета Михайловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Принято решением муниципального комитета

Михайловского сельского поселения

от 29.09.2021 года № 80
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении, муниципальный комитет Михайловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Михайловского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 40 «Об утверждении бюджета Михайловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 данного решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

1) общий объем доходов   бюджета поселения - в сумме 54 307 970,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 36 397 9700,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения - в сумме 59 360 970,00  рублей.
3) размер дефицита бюджета поселения - в сумме 5 053 000,00 рублей, за счет остатков на 01 января 2021 года на счете бюджета поселения (собственных доходов бюджета поселения – 5 053 000,00 рублей)»;

1.2. Приложения 4 изложить в редакции приложений 1, к настоящему решению;
1.3. Приложения 5 изложить в редакции приложений 2, к настоящему решению;

1.4. Приложения 7 изложить в редакции приложений 3, к настоящему решению;

1.5. Приложения 9 изложить в редакции приложений 4, к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения                            П.П. Мезько
МПА от 29.09.2021 № 48